+68
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 23.10.2023 года                                                                № 39
                                                      с.Палаевка

    О  внесении  в  ФИАС  кадастрового  номера.

Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Жилым домам,  расположенным  по адресу:  Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район,  Палаевско-Урледимское сельское поселение
            ввести в ФИАС кадастровые  номера согласно  приложению:
	№ п/п
	село
	улица
	дом
	Кадастровый номер

	1
	с.Палаевка
	ул.Садовая
	9
	13:17:0213001: 553

	2
	с.Палаевка
	ул.Советская
	12
	13:17:0213001:518

	3
	с.Палаевка
	ул.Советская
	16
	13:17:0213001:584

	4
	с.Палаевка
	ул.Советская
	20
	13:17:0213001:469

	5
	с.Палаевка
	ул.Советская
	21
	13:17:0213001:520

	6
	с.Палаевка
	ул.Советская
	32
	13:17:0213001:590

	7
	с.Палаевка
	ул.Советская
	64
	13:17:0213001:562

	8
	с.Палаевка
	ул.Советская
	66
	13:17:0213001:475

	9
	с.Палаевка
	ул.Советская
	67
	13:17:0213001:497

	10
	с.Палаевка
	ул.Советская
	70
	13:17:0213001:564

	11
	с.Палаевка
	ул.Советская
	72
	13:17:0213001:596

	12
	с.Палаевка
	ул.Советская
	8
	13:17:0213001:662

	13
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	14
	13:17:0205001:187

	14
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	20
	13:17:0205001:238

	15
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	3
	13:17:0205001:202

	16
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	35
	13:17:0205001:247

	17
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	48
	13:17:0205001:250

	18
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	49
	13:17:0205001:195

	19
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	51
	13:17:0205001:196

	20
	с.Верхний Урледим
	ул.Урледимская
	54
	13:17:0205001:260

	21
	с.Яковщина
	ул.1-я Яковщина
	11
	13:17:0205003:105

    2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия.

Глава Палаевско-Урледимского

  сельского поселения:                                           Р.Р.Рахмуков